附件
政府信息公开工作情况统计表
填报单位：青岛市电子政务和信息资源管理办公室
	主动公开情况
	    分类
统计
	机构
信息
	公文
法规
	规划计划
	财政
信息
	人事
信息
	业务
信息
	工作
动态
	其他

	
	数量（条）
	1
	1
	0
	1
	3
	0
	20
	3

	
	备  注
	本年主动公开信息共_____29___条。
开设政府信息公开网页（专栏）_1_个。
设置政府信息公开查阅点__1__个，接待查阅__0_人次。

	依申请公开情况
	申请形式
统计
	当面申请
	网站填表和电子邮件
	传真和信函

	
	数量（件）
	0
	0
	0

	
	　　  处理情况
统计
	同意
公开
	部分
公开
	不予
公开
	非本机关
掌握
	其他情况

	
	数量（件）
	0
	0
	0
	0
	0

	
	 　   收费情况
统计
	收缴费用
	减免费用

	
	金额（元）
	0
	0

	
	备　　注
	　　本年度受理政府信息公开申请_____0____件；按期答复_____0___件。（如有未按期答复的，请说明原因）

	投诉举报、
行政复议和诉讼情况
	本年度政府信息公开工作被投诉、举报__0____件，已办结____0___件。其中，维持具体行政行为___0____件；纠错____0___件。
本年度被提起政府信息公开行政复议___0____件，已办结____0___件。其中，维持具体行政行为__0_____件；纠错____0___件。
本年度被提起政府信息公开行政诉讼___0____件。其中，维持具体行政行为_____0__件；纠错__0_____件。

	工作
人员
	　　本年度政府信息公开全职人员____0___人，兼职人员__1___人。

	费用
情况
	　　本年度政府信息公开专项预算___0_____元，实际支出费用_____0____元。

	其他情况
说明
	


